

Curriculum Vitae van Noud de Greef

Personalia

Noud de Greef
Klavecimbellaan 29
5642 RG Eindhoven
GSM: 06-41822267
Email: noud@tikfout.nl



Over Noud

Ik ben op zoek naar werk als communicatiemedewerker c.q. junior communicatieadviseur. Wat ik breng in een organisatie is vooral rust: ik laat me niet snel gek maken en blijf gewoon doorgaan. Op het eerste gezicht kan ik daardoor soms passief overkomen, maar niets is minder waar. Ik ben namelijk erg betrokken bij mijn werk en mijn collega's.

Ik vind het belangrijk om mensen te helpen en denk bewust na over wat ik kan bijdragen aan een oplossing. Daar zit mijn werkelijke zwakke punt: Soms verlies ik dan uit het oog of iets wel mijn probleem is. Soms is daar misbruik van gemaakt, maar dat neem ik echter graag voor lief. Ik merk ook namelijk dat mijn betrokkenheid door nog veel meer mensen gewaardeerd wordt.

Sinds 2002 heb ik mijn eigen weblog www.tikfout.nl, waar ik mijn gedachten over het nieuws, opvallende producten, eigen fotografie en alles wat me interesseert kwijt kan. Daarnaast is het een leuke proeftuin om zowel mijn schrijven uit te proberen als op de hoogte te blijven van de (digitale) media.

Kernwoorden

Rust, betrokken, strategie en overzicht.

Ervaring

Marketing & Communicatie, Hermes Groep Eindhoven

Oktober 2006 - februari 2010.

Van oktober 2006 – juli 2007 was ik gedetacheerd door BEET! Intermediar Eindhoven.

Ik ben bij Hermes begonnen ter opvulling van zwangerschapsverlof, kort nadat het bedrijf sterk ging inkrimpen vanwege het verlies van de concessies Limburg en verder geïncorporeerd werd door Connexion. Dat betekende dat ik direct in het diepe werd gegooid in een organisatie die op zijn kop stond. Ondanks dat ik al snel alleen moest werken, heb ik me de organisatie en de werkzaamheden als medewerker marketing & communicatie al snel eigen gemaakt. Helaas ben ik nu bij de volgende reorganisatie waarbij nog meer taken verschuiven naar het moederbedrijf zelf boventallig verklaard.

Mijn taken omvatten:

- verzorgen interne communicatie tussen hoofdkantoor en rayons;
- contact met gemeenten, Samenwerkingsverband Regio Eindhoven (SRE), Provincie Noord-Brabant, moederconcern Connexion en andere belanghebbenden;
- projectlid tijdens de tender (openbare aanbesteding) openbaar vervoer (OV) SRE 2008: verantwoordelijk voor het hoofdstuk reisinformatie en meegewerkt aan marketingbeleid en -plan;
- projectlid tender openbare aanbesteding OV Stadsregio Arnhem Nijmegen (SAN): herschrijven teksten voor offerte over marketingacties;
- Implementatie van de aangeboden offerte op het gebied van reisinformatiemiddelen & activiteiten start nieuwe concessie;
- ontwikkeling Groene Haltes (ism SRE);
- projectlid bij gratis OV Gemeente Eindhoven en Gemeente Helmond, als communicatieadviseur;
- betrokken bij pilot Goedkoop OV I & II Provincie Brabant als communicatieadviseur;
- opzetten en uitvoeren onderzoek onder reizigers door middel van interneten klantenpanels;
- verzorgen externe communicatie, variërend van contact met pers tot opstellen en uitvoeren communicatieprojecten & marketingcampagnes.

Postbode, TNT Post Geldrop

Juni 1996 - april 2008.

Ik was werkzaam als zaterdagpostbode bij TNT Post Geldrop. Buiten het sorteerwerk en bezorgen was ik het aanspreekpunt voor de zaterdagwerkers richting leidinggevende en werd ik ingezet voor het inwerken van nieuwe krachten.

Editor & recensent, FOK! (www.fok.nl)

Editor: september 2005 - september 2007.

Recensent: oktober 2003 - augustus 2008.

Als eindredacteur van de sectie reviews/recensies van fok.nl was ik verantwoordelijk voor de eindcontrole van recensies, maar ook betrokken bij het beleid van FOK! En het beoordelen, coachen, aannemen en ontslaan van recensenten.

Als recensent beoordeelde ik films, muziek, evenementen & gadgets. Doel was het schrijven van onafhankelijke (web)teksten hierover. Op <http://frontpage.fok.nl/review/auteur/15869> staat een overzicht van de laatste recensies van mijn hand.

Productie assistent, RTL Boulevard/Blue Circle Hilversum

Augustus 2005 - juni 2006.

Via uitzendbureau Work-On Utrecht was ik een seizoen werkzaam als productie assistent voor Blue Circle: RTL Boulevard (RTL4) en Thuis (Talpa). Daarnaast ben ik bij de tweedaagse opnamen in Nederland van het Channel Five programma Britisch Psychic Challenge actief geweest. Een leerzame ervaring achter de schermen van het Mediapark Hilversum.

Bewonersvereniging Berckelbosch Eindhoven

In oprichting.

Sinds november 2008 woon ik in een nieuwbouwhuis uit de eerste fase van de nieuwe wijk Tongelrese Akkers/Berckelbosch Eindhoven. Samen met drie andere burens zijn we actief om een bewonersvereniging op te richten. Eerste activiteit was het organiseren van de Burendag op 26 september 2009.

Opleiding

Communicatie (deeltijd), Fontys Hogeschool Communicatie Eindhoven

Bachelor, Communicatie, 2006 – 2010 (verwacht).

Als externe opdrachten heb ik gewerkt aan een beleidsplan, communicatieplan & het openingsweekend van vernieuwde Philips Fruittuin de Wielewaal Eindhoven en een communicatieplan voor de OR Rabobank Valkenswaard-Waalre inclusief medewerkersonderzoek.

Verwachte afstudeerdatum: juni 2010.

Minor Creatief Management, Fontys Hogeschool voor de Kunsten Tilburg

Minor creatief management, september 2008 – juni 2009.

Deze minor was gericht op creatief management: Uitleg, theoretische achtergrond & toepassing van creatieve technieken en met name de VAR-methode. Ik heb deze toegepast op een project rondom sociale veiligheid in het openbaar vervoer en onderzoek naar de invloed van jazz op de hedendaagse popmuziek.

Bewegingswetenschappen, Vrije Universiteit Amsterdam

Bachelor of Science behaald. 1998 – 2006.

Mijn afstudeeronderzoek betrof de invloed van aandachtsmanipulatie op het looppatroon.

Naast mijn studie was ik vijf jaar actief in de studievereniging voor het organiseren sportactiviteiten, uitstapjes, borrels, gala's en feesten.

Werktuigbouwkunde, Technische Universiteit Eindhoven

Werktuigbouwkunde Medische Technologie, 1996 - 1998.